Relagdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos homologados que se declararam portadores de deficiéncia e cumpriram as formalidades do item 6 do edital normativo.

INSCRIGAO

242.00590951/9
242.00593310/4
242.00592696/6
242.00592387/3
242.00593334/0
242.00592074/5
242.00592921/0

NOME

ADRIANA QUINCOSES SOARES

CARLA TAVARES

MARCIO ROBERTO VITOR

SERGIO VOLPERT

SIMONE DO CARMO ROSSI BERNARDO
VALDEMAR DOMINGUES DIAS
VERENICE DE FATIMA AMERICO FERRES

Concurso Publico n2 6 — CRQ-IV

coD.

310
328
200
322
203
210
204

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA DA 42 REGIAO

CONCURSO PUBLICO N2 6
Candidatos homologados para concorrer as vagas de portadores de deficiéncia

CARGO

Bibliotecario - Sdo Paulo
Fiscal - Sdo José dos Campos
Administrativo - Aragatuba
Fiscal - Campinas
Administrativo - Campinas
Administrativo - Sorocaba
Administrativo - Piracicaba

Brasilia/DF, 09 de dezembro de 2013.
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